
                                                                                                                                                
 
 

UCHWAŁA NR VII.106.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 13 października 2015  
 

 
 
 
w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości zabudowanej położonej                       
w mieście  Tłuszcz przy ulicy Szkolnej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r.  poz. 1515), w związku   z art. 13. ust. 2 ,  ustawy z dnia                       
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
                                                                 §1 
 
1. Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa w drodze darowizny nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1354 o powierzchni 0,1669 ha 
położonej w mieście Tłuszcz przy ulicy Szkolnej. 

2. Nieruchomość opisaną w ust. 1 nabywa się na cele publiczne związane z funkcjonowaniem 
kultury oraz pomocy społecznej. 

  
                                                                 §2 
                                                               
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
                                                                 §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


